
Akustické světlo, které rozzáří interiér a dodá mu novou tvář. 
Je vyrobeno z netradičního materiálu – akustické pěny, která pohlcuje zvuk. 
Na výběr v deseti módních tónech.

TECHNICKÝ LIST | BLOOM | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

BLOOM
O

S
V

Ě
T

LE
N

Í



38
0 

m
m

24
0 

m
m

700 mm

700 mm 700 mm

470 mm

38
0 

m
m

50
0 

m
m

TECHNICKÝ LIST | BLOOM | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.2

Technické informace

8744
(dark grey)

8100
(orange)

8510  
(yellow)

119  
(beige)

8211  
(dark blue)

706  
(green)

8713  
(grey)

RAW NEW 
(ivory)

8120 
(dark red)

1803 
(pink)

S
E

S
TA

V
A

 2

S
E

S
TA

V
A

 1

S
E

S
TA

V
A

 3

S
E

S
TA

V
A

 4

design

základní rozměry (š × v) 
SESTAVA 1 
SESTAVA 2 
SESTAVA 3 
SESTAVA 4

materiál 

povrchová úprava

světelný zdroj

teplota osvětlení

teplota chromatičnosti

závěsný systém

typ kotvení 

certifikace

vážený činitel akustické 
pohltivosti*

Studio Olgoj Chorchoj
 

470 × 240 mm 
700 × 380 mm 
700 × 380 mm 
700 × 500 mm

akustická pěna s vysokou  
pohltivostí zvuku

flock (barva dle vzorníku)

15 W/30 W

denní bílá

4200 K

ocelové lanko s baldachýnem u stropu

baldachýn mechanicky kotvený  
do stropní konstrukce
 

αw = 1,00 
třída A – velmi vysoce pohltivý**

*    Měřeno dle ČSN EN ISO 354:2003, vyhodnocení dle ČSN EN ISO 11654:1998. 
      Podrobnější výsledky akustického měření na vyžádání.
**  Slovní hodnocení dle VDI 3755:2000.


